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Zrób to sam  
Zapewne  już przygotowujecie swoje pokoje  i dekorujecie  je  świątecznymi ozdobami. 

Zawsze najbardziej wartościowe są te zrobione własnoręcznie, ponieważ wkłada się w 

nie wiele serca, ale także i czasu. Z tanich, dostępnych powszechnie produktów możecie 

szybko i łatwo wykonać dekoracje bożonarodzeniowe i ozdoby choinkowe, które 

zachwycą rodzinę i przyjaciół. Zrób to sam i zobacz jakie to proste!  

Stwórzcie swój własny świąteczny świat!!! 

 

 

Na miły początek proponujemy świąteczną piosenkę w wykonaniu zespołu                       

My3 pt. „Święta, święta”: 

                                               https://youtu.be/CIgIIyRIeBY  

 

 

https://youtu.be/CIgIIyRIeBY
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Większość dzieci zawsze chce mieć swoją choinkę w pokoju. Zdarza się jednak, że nie 

zawsze jest miejsce, by ją postawić . Mamy świetny pomysł- można zrobić choinkę z papieru  

kolorowego, bibuły  lub filcu i nakleić ją na drzwi lub szafę. Nie zajmuje ona wiele miejsca, 

ale będzie pięknym świątecznym dodatkiem.  

 

 

Może jeszcze nie udekorowaliście swoich choinek, wiec zaproponujemy Wam zrobienie 

ozdób samodzielnie.   

Propozycja pierwsza to bombki z papieru. Wystarczy papier kolorowy, blok rysunkowy, 

nożyczki i klej. 
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Propozycja druga - gwiazda betlejemska z papieru.  Może ozdobić okno i choinkę. 

Prezentuje się wyjątkowo efektownie. Będzie stanowić piękną dekorację świąteczną. 

 
 



4 
 

Do wykonania gwiazdy betlejemskiej potrzebny jest nieco grubszy papier, nożyczki, 

przezroczysta taśma klejąca i zszywacz do papieru. Kwadratową kartkę składamy po 

przekątnej na pół. Powstały trójkąt ponownie składamy na pół. Kartkę nacinamy w czterech 

miejscach tak, jak zaznaczono na pierwszym zdjęciu. 

 

Ponacinaną kartkę rozkładamy. Taśmą klejącą sklejamy środkowe rogi. Następnie 

odwracamy kartkę na drugą stronę i sklejamy dwa kolejne rogi. Ponownie odwracamy i 

powtarzamy czynność. Tak powstaje pierwsze z sześciu potrzebnych ramion. 

 

Pierwsze trzy ramiona łączymy ze sobą za pomocą zszywacza. W ten sam sposób łączymy 

kolejne trzy i zszywamy obie części. Na koniec zszywamy środkowe partie ramion. 
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Propozycja trzecia: ozdoby z pasków papierów kolorowych. Potrzebne nam będą papiery 

kolorowe, nożyczki, klej lub zszywacz, nitka do powieszenia  i fantazja, bo dzięki niej 

stworzymy niepowtarzalne dekoracje. 

 

 

  

 

  



6 
 

   

 

Propozycja czwarta:   zwierzęta z papierowych rozet.   

Kto chciałby mieć zoo na choince? Potrzebować będziecie: kolorowy papier, klej, nożyczki i 

co tylko wymyślicie do stworzenia tych papierowych zwierząt. Instrukcja wykonania 

poniżej. 
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Propozycja piąta-  ozdoby z patyczków do lodów  

Potrzebne będą: patyczki do lodów (mogą być kolorowe), klej, pomponiki, brokaty,pianki, 

druciki kreatywne, papier kolorowy, nożyczki, sznurek, wata. Wystarczy skleić kolorowe 

patyczki ze sobą np. klejem magik i ozdobić, jak tylko sobie wymyślicie. Oto nasze 

propozycje. 
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Propozycja szósta: ozdoby z wydmuszek.  

Zapewne w okresie przedświątecznym w waszych domach mamy i babcie będą używać 

sporą ilośc jajek. Warto więc wykorzystać do dekorowania choinki -wydmuszki  z jajek. 

Poza tym przyda się klej, nożyczki, kolorowe papiery, brokaty, cekiny  i inne „przydasie”.   
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Propozycja siódma: bombki z pianek brokatowych 

Przyda się Wam blok z piankami brokatowymi, klej na gorąco, sznurek, cekiny, diamenciki, 

perełki.  
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Propozycja ósma: łańcuchy choinkowe 

Będziecie potrzebowali: mulinę, igły do nawlekania elementów, papier kolorowy, bibułę, 

makaron kokardki, farby do pomalowania makaronów, pompony,kolorowe rurki, kleju. 
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Mamy nadzieję, że spodobały Wam się nasze pomysły i zachęciłyśmy Was do stworzenia 

pięknych ozdób bożonarodzeniowych!                                                                             

Wasze choinki na pewno będą piękne i niepowtarzalne!  

 


